[bookmark: _GoBack]                                             ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ШВАРЦЕВСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 2-ГО СОЗЫВА

	38-ОЕ ЗАСЕДАНИЕ

	РЕШЕНИЕ

	26.02. 2021 года
	№38-132

	О проведении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	Рассмотрев проект внесения изменений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района, внесенный главой муниципального образования Шварцевское Киреевского района, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района, РЕШИЛО:
	1. Обсудить проект внесения изменений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района на публичных слушаниях с участием жителей муниципального образования.
	2. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района» на 15 марта 2021 года.
	Время проведения публичных слушаний: 15.00 часов.
	Место проведения – администрация м.о Шварцевское.
	3. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района в количестве 5 человек и утвердить их состав (приложение № 1).
	4. Провести первое заседание организационного комитета 10 марта  2021 года.
5. Предложения по внесению изменений и дополнений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района направлять в организационный комитет до 10 сентября 2015 года по адресу: Тульская область, Киреевский район, п. Шварцевский, ул.Советская, д.12.
	6. Настоящее решение обнародовать в местах обнародования.
	7. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава муниципального образования Шварцевское Киреевского района

А.Н. Абрамова

	Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района
___________________ года  № _______
«О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

Состав организационного комитета
по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Устав муниципального образования Шварцевское Киреевского района

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Статус, должность

	1.
	Абрамова Александра Николаевна
	Глава муниципального образования Шварцевское

	2.
	Капитонова Нина Ивановна
	Депутат м.о Шварцевское

	3.
	Ивашкина Анна Андреевна
	Председатель  квартального комитета п. Шварцевский

	4.
	Кучурина Ольга Владимировна
	Инспектор по кадровой работе и делопроизводству администрации

	5.
	Севрюгина Наталья Николаевна
	Начальник сектора по делопроизводству администрации